

توسط مدیر منطقه قم انجام شد

برگزاری نشست با بانوان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

به مناسبت گرمای داشت «هفته عفاف و حجاب» جلسه شورای بانوان با سیدمحمودطاهری مدیر منطقه قم با بانوان شاغل با حفظ پروتکل های بهداشتی بر گزار شد. در ابتدای این مراسم طاهری ضمن خیرمقدم گویی به حاضران جلسه و گرمای داشت هفته عفاف و حجاب بر اهمیت و جایگاه والای آن در آیات قرآنی و روایات اسلامی تاکید کرد. طاهری افزود: حجاب بهترین ارزش برای انسان بوده و مقوله حجاب متعلق هم به مردان و هم به زنان است و از فطرت انسان سرچشمه می گیرد. رعایت حجاب و عفاف در جامعه یک وظیفه شرعی و تکلیف دینی است. وی اظهار داشت: حجاب و عفاف لازم و ملزوم یکدیگرند حفظ چشم، گوش، قلب و تمام اعضا و جوارح از هر گونه خطا و گناه عفاف است که حاصل این عفت (حجاب درونی)، پوشش ظاهری است. به تعبیری لطیف تر، حجاب میوه عفاف است و عفاف ریشه حجاب، عفاف و حجاب از مهم ترین ارکان اجتماعی و جزو دستورات اکید اسلام است. در ادامه فاطمه دهقان دبیر کمیته عفاف و حجاب منطقه از مسئولان منطقه به دلیل اهمیت قائل شدن به جایگاه بانوان و تکریم آنان قدردانی کرد و به طرح مسائل و موضوعات حوزه بانوان در راستای تدوین برنامه های سال جاری حوزه بانوان منطقه پرداخت.

رئیس آموزش و پرورش فولادشهر خبر داد: روزهای پر کار ستاد ثبت نام اداره آموزش و پرورش



فولادشهر / خدیجه سلطانیپور
news@naslefarda.net

رئیس آموزش و پرورش فولادشهر گفت: ستاد ثبت نام اداره آموزش و پرورش فولادشهر همزمان باسپیل ورود جمعیت به این شهر روزهای پرکاری را سپری می کند. سیدضیاء موسوی با اشاره به حجم بالای ورود دانش آموزان از شهرها و استان های همجوار به فولادشهر بیان داشت: اولویت ثبت نام با دانش آموزان خود منطقه است و ورودی های سایر مناطق و استان ها به ترتیب اولویت بندی می شوند. وی افزود: رعایت محدوده بندی الزامی است و این الزام به خاطر شرایط خاص و محدودیت فضاهای آموزشی و تراکم بالای جمعیت در مدارس ومحله های بافت جدید است. موسوی با اشاره به لزوم باز بودن دوفهت های مدارس متوسطه در تمام روزهای هفته جهت ثبت نام اظهار کرد: انتظار ما از خانواده ها بر رعایت محدوده بندی و احترام به تصمیمات ستاد ثبت نام است. وی تصریح کرد: استقرار و مکان گزینی مدارس فولادشهر عمدتا به صورت تمرکزی در محله های بافت قدیم بوده و جزو سرنانه واحدهای آموزش محسوب می شود؛ بنابراین باید از این فضاها در شرایط سخت کنونی به درستی استفاده شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی

خراسان رضوی تاکید کرد:

عفاف و حجاب نماد بنیادین اسلامی است

مشهد / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی نقش حوزه صنعت در ترویج فرهنگ عفاف و حجاب را بی بدیل بر شمرده و به گسترش آن به عنوان یکی از احکام دین اسلام تاکید کرد. رضاشجاعی اظهار کرد: بهترین راه ترویج عفاف و حجاب انس گرفتن با قرآن و عمل به معارف اسلامی در دین است که تأثیر عمیقی دارد. وی با بیان اینکه در مسئله عفاف و حجاب هم باید مداومت شود و هم از تأثیرات آن محافظت کنیم افزود: نهادینه کردن عفاف و حجاب یک مسئولیت دینی و وظیفه همگان بوده و در این راستا باید با کارهای فرهنگی و آگاه سازی همه های فرهنگی به خوبی ایفای نقش کنیم. شجاعی ادامه داد: عفاف و حجاب و بحث پوشش صرفاً مرتبط با بانوان نیست و همه افراد اعم از مرد و زن را در بر می گیرد و با تمام جامعه ارتباط مستقیم دارد. وی تاکید کرد: صنعتگران با اقدامات فرهنگی که در استان انجام دادند گام های اساسی در این زمینه برداشتند و عفاف و حجاب که نماد بنیادین اسلامی بوده را بر جسته کردند.

برخورد با عاملان آتش سوزی های خائیز پیگیری شود

کهگیلویه و بویراحمد / گروه استان ها: مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با فرماندار بهبهان خواست تا شناسایی و برخورد با عاملان آتش سوزی های «خائیز» از طریق شورای تأمین شهرستان پیگیری و برخورد قانونی صورت گیرد. سیداسداله هاشمی با اشاره به تنوع زیستی خائیز افزود: وجود غنای بالای زیستی در خائیز طی مدتی تعامل و همکاری دو استان و شهرستان در زمینه حفاظت از این منطقه و اکوسیستم آن بیش از پیش افزایش یابد. وی به وجود ۵۵ درصدی از عرصه منطقه حفاظت شده خائیز در حوزه جغرافیایی خوزستان و بهبهان اشاره و تصریح کرد: منطقه اکثرا کوهستانی و صعب العبور بوده و نیازمند دیده شدن در بحث اعتبارات، تأمین، تجهیز و جذب نیروست. وی آتش سوزی های خائیز را نگران کننده دانست و اظهار کرد: می طلبد از طریق شورای تأمین بهبهان پیگیر عاملان آتش سوزی ها بود.



پنجشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۸۵
۱۶ جولای ۲۰۲۰ | ۲۴ ذی القعدة ۱۴۴۱

همدان / مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

معاون کل وزارت بهداشت گفت: با توجه به اینکه این روزها بیماری کرونا وچ گرفته است باید دور همی ها و مراسم عروسی و عزالغو شود. ایرج خریزچی با حضور در ستاد مدیریت مقابله با کرونای استان همدان اظهار کرد: استان همدان با بیمارستان هایی که طی سال های اخیر افتتاح کرد در حوزه کرونا مشکلی نداشت. وی با بیان اینکه تعداد فوتی های کرونا افزایش یافته و باید دورهمی ها و مراسم عروسی و عزاکاهش یابسد گفت: ما امروز استان ها را بهتر می شناسیم و این شناخت بسیار متفاوت از تصواری بوده که قبلاً داشتیم. معاون وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه رفتار مردم همدان از لحاظ رعایت فاصله گذاری اجتماعی و اصول بهداشتی در رده های بسیار بالایی قرار دارد. وی بیان کرد: دومین علتی که باعث شده در استان همدان شاهد افزایش بیماری کرونا نباشیم مدیریت خوب توسط مقامات سیاسی، بهداشتی، درمانی، تیر و های نظامی و قضایی و سازمان های مختلف است که هماهنگ عمل کرده اند. خریزچی با اشاره به اینکه هرخی استان ها کارنامه خوبی ندارند و مجبوریم طسور دیگری

صحبت کنیم افزود: مردم و مسئولان استان هایی مثل فارس، بوشهر، همدان و کهگیلویه و بویراحمد در مقابله با کرونا بسیار خوب عمل کردند و موفقیت هایی حاصل شده است. معاون وزارت بهداشت با بیان اینکه در استان همدان تعداد کمی تخت برای مقابله با کرونا اختصاص یافته و همه آن ها نیز استفاده نشده است اما در برخی از استان ها دچار کمبود تخت و آی سی یو بیمارستانی شدیم خاطر نشان کرد: هر آنچه پیش می رویم متوجه باهوشی و پیچیدگی بیشتری از ویروس کووید ۱۹ می شویم. معاون وزارت

بهداشت اضافه کرد: در حال حاضر نگرانی اصلی ما با استان هایی است که بسیار خوب در مقابله با کرونا عمل کرده اند و در این استان ها ابتلا کم بوده زیرا به محض کوچک ترین اشتباه و ویروس کار خود را می کند که می توان شش رابط تنگه احد یا گل خوردن در دقیقه ۹۰ را تغییر کرد. خریزچی با اشاره به اینکه ماس هنوز در دقیقه ۲۰ تا ۳۰ بازی هستیم و اگر در این لحظات احساس پیروزی کرده دفاع را رها کنیم ممکن است بازییم و سرنوشت عوض شود افزود: در برخی استان ها که ابتلا کم و سطح ایمنی کم است شدیدترین ابتلارا



خواهیم داشت. وی با تاکید بر اینکه اگر بتوانیم مقاومت پنج ماهه را ادامه داده و به دسترسی واکسن متصل کنیم شاهکار و موفق ترین کار را انجام داده ایم گفت: برخی کشورهای اروپایی و اکثر استان های چین که موفقیت هایی را کسب کر دند به خاطر این بود که بیماری را کنترل کرده اند و تا زمانی این روند را پیش می برند که واکسن کرونا کشف شود.

پذیرش مسافران در استان طی ۲ ماه آتی به حداقل برسد

معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه در این جنگ فرسایشی نباید اجازه دهیم مردم

۲ روستای شوش از یک ماه پیش «آب» ندارند

خوزستان / گروه استان ها: دو روستای «بیت رسن» و «محارب» در بخش فتح المبین شهرستان شوش بیش از یک ماه است که از آب شرب محروم هستند. اهالی این روستاها برای تأمین آب اقدام به حفر چاه در کنار منازل خود کرده اند که این چاه ها نیز به دلیل کم آبی منطقه و گرمای زیاد پس از مدتی خشک می شوند. در این شرایط، آنان آب آشامیدنی مورد نیاز خود را روزانه از شوش می خردند و به روستا منتقل می کنند. این در حالی است که مشکلات تأمین آب شرب در این روستاها در شرایط شیوع کرونا ممکن است منجر به بروز بیماری های مختلف شود. غلامرضا میرزایی رئیس مرکز بهداشت شوش، گفت: آب مورد نیاز روستاهای بیت رسن و محارب از طریق چاه عمیق روستای راشسد تأمین می شد اما اکنون به دلیل افت فشار شدید آب، چاه این روستا امکان تأمین آب مورد نیاز را ندارد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

معاون کل وزارت بهداشت با حضور در ستاد مدیریت مقابله با کرونای استان همدان:

تعداد فوتی های کرونا افزایش یافته است

خسته شوند افزود: در جنگ تحمیلی نیز گاهی نیروها خسته می شدند که امام (ره) جلو می آمدند و از جنگ همه جانبه سخن می گفتند و نفس حق ایشان کمبودها را جبران می کرد. وی با بیان اینکه رعایت ۸۶ درصدی مردم همدان به ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش یافته بود که در حال حاضر به ۶۲ درصد رسیده است خاطر نشان کرد: بالا رفتن رعایت دستورالعمل ها ناشی از ترس تعداد مرگ ها بوده است. وی با اشاره به اینکه اقدامات استان همدان در مقابله با کرونا بسیار موفقیت آمیز بوده که قدردان هستیم اما اگر مغرور شوید به جایی می رسید که ممکن است آمار از استان هایی که کار از دستشان در رفته

نیز بدتر شود گفت: در یک استان در یک عروسی ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر و در یک عزاداری استان دیگری یک هزار نفر و در یک مرکز خرید استان دیگری ۱۳۱ نفر به کرونا مبتلا شده اند. معاون وزیر بهداشت ضمن تاکید بر اینکه پذیرش مسافران در استان همدان باید طی دو ماه آتی به حداقل جمعیت استان مسافر وارد همدان شد که خود مانند بمب ساعتی است چون تجربه نشان می دهد در حال حاضر بیشتر کسانی که مسافرت می روند در وضعیت قرمز کرونایی هستند.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده)

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل و به استناد قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تاریخ توزیع دفترچه	مهلت تهیه دفترچه	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ برگزاری مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۹۱۴۰۴۹	تجهیز پست خیابان بزرگمهر و نیروورسانی به مشترکین امور برق منطقه یک (پسته ۱)	۱۳۹۹/۰۴/۲۸	۱۳۹۹/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۰۵/۱۱	پس از ارزیابی کیفی، متعاقبا اعلام می گردد	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰
	تجهیز پست توسعه مسکن خیابان حافظ و نیروورسانی به مشترکین امور برق منطقه یک (پسته ۲)					۴۲۸,۰۰۰,۰۰۰

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت های زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ به نشانی: اصفهان، خیابان طالقانی، امور برق منطقه یک اصفهان، دبیر خانه امور تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعداز مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی: <http://tender.tavanir.org.ir>

سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی: <http://iets.mporg.ir>

سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی: <http://eepdc.ir>

جهت کسب اطلاعات بازگانی با شماره تلفن ۰۳۴۱۲۳۳۵۲-۰۳۱ کارشناس قراردادها و مناقصات و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: ۰۳۴۱۲۳۳۴۰ اداره مهندسی و طرح ها تماس حاصل فرمایید.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

*** شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا ۷۲ ساعت قبل از بازگشایی پاکت ها برای محفوظ می دارد.**

*** شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.**

*** پیشنهادات رسیده با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.**

*** حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه) در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.**

*** به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد با قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

*** سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.**

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان امور برق منطقه ۱